
 
 

OBWIESZCZENIE NR 1/25 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XXI/182/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
tekst jednolity uchwały nr XXI/182/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 16 lipca 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz 
nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 3795) z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą nr XXX/238/21 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 22 stycznia 
2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r. 
poz. 500), uchwałą nr LIV/432/22 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 28 września 2022 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 4951) oraz 
uchwałą nr VII/57/24 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 30 października 2024 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 
oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 6160). 

Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 - § 5 uchwały nr XXX/238/21 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 22 stycznia 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej Statutu, które stanowią: 

- “§ 2. Wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego pierwszej kadencji 
Burmistrz zarządza w terminie do 31 grudnia 2021 r. wyznaczając dzień głosowania na dzień 
przypadający w ciągu 45 dni od dnia zarządzenia wyborów; 

- § 3. Pierwsza kadencja Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego upływa w dniu 
30 września 2023 roku. Przepisu § 6 uchwały zmienianej w § 1 nie stosuje się; 

- § 4. Tekst jednolity uchwały zmienianej w § 1 Rada ogłasza w terminie 6 miesięcy od dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały; 

- § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”. 

2) § 2 - § 4 uchwały nr LIV/432/22 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 28 września 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej Statutu, które stanowią: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 848



- “§ 2. W przypadku Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego, której kadencja trwa 
w momencie wejścia niniejszej uchwały w życie, wyłania ona kandydata na opiekuna w terminie 
3 miesięcy od dnia wejścia niniejszej uchwały w życie; 

- § 3. Wymogu złożenia sprawozdania po upływie roku od rozpoczęcia kadencji, o którym stanowi § 
51 uchwały zmienianej w § 1 nie stosuje się do Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego, której kadencja rozpoczęła się w roku 2022; 

- § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”. 

3) § 2 - § 4 uchwały nr VII/57/24 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 30 października 2024 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej Statutu, które stanowią: 

- “§ 2. W przypadku Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego, której kadencja trwa 
w momencie wejścia niniejszej uchwały w życie, mandaty radnych Młodzieżowej Rady kończących 21. 
rok życia nie wygasają; 

- § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski; 

- § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 848



Załącznik do obwieszczenia Nr 1/25 

Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

UCHWAŁA NR XXI/182/20 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

STATUT 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ 

ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

Rozdział 1. 
Przepisy Ogólne  

§ 1. Niniejsza uchwała reguluje tryb działania oraz zasady wyboru Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego. 

§ 2. Wyraża się zgodę na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego. 

§ 3. Użyte w niniejszej uchwale pojęcia oznaczają: 

1) Biuletyn Informacji Publicznej – Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski; 

2) Burmistrz – Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego; 

3) gmina – Gminę Miejską Aleksandrów Kujawski; 

4) Młodzieżowa Rada – Młodzieżową Radę Miejską Aleksandrowa Kujawskiego; 

5) Rada – Radę Miejską Aleksandrowa Kujawskiego; 

§ 4. Siedzibą Młodzieżowej Rady jest miasto Aleksandrów Kujawski. 

§ 5. Młodzieżowa Rada posługuje się pieczęcią okrągłą z herbem gminy i napisem: „Młodzieżowa Rada 
Miejska Aleksandrowa Kujawskiego”. 

§ 6. Kadencja Młodzieżowej Rady rozpoczyna się w dniu pierwszego posiedzenia i trwa 2 lata. 

Rozdział 2. 
Zakres działalności Młodzieżowej Rady  

§ 7. 1) Młodzieżowa Rada ma charakter doradczy, konsultacyjny i inicjatywny.  

§ 8. Młodzieżowa Rada może podejmować działania w zakresie promowania idei samorządności, w tym 
wśród młodzieży. 

§ 9. Młodzieżowa Rada może przystępować do organizacji i stowarzyszeń działających na rzecz młodzieży 
oraz promocji idei samorządności, a w szczególności zrzeszeń młodzieżowych samorządów lokalnych. 
Młodzieżowa Rada może także tworzyć takie organizacje i stowarzyszenia. 

 
1) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 1 uchwały nr LIV/432/22 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 

28 września 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 4951). 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 848



§ 10. W przypadku, w którym w budżecie gminy przewidziano rezerwę celową na działalność 
Młodzieżowej Rady, przedstawia ona Burmistrzowi w terminie 30 dni od dnia uchwalenia budżetu gminy, 
propozycję sposobu wykorzystania tej rezerwy w formie planu finansowego Młodzieżowej Rady. 

§ 11. 1. Młodzieżowa Rada może podejmować inicjatywy, wyrażać opinie oraz zajmować stanowiska we 
wszystkich sprawach o istotnym znaczeniu dla młodzieży. 

2. Młodzieżowa Rada może przedkładać Burmistrzowi oraz Radzie propozycje podjęcia określonych 
działań w zakresie działalności gminy lub jej organów. Młodzieżowa Rada może także przedkładać propozycje 
zmian w niniejszym Statucie. 

Rozdział 3. 
Radni Młodzieżowej Rady  

§ 12. Młodzieżowa Rada składa się z 15 radnych. 

§ 13. 1. Prawo wybierania radnych Młodzieżowej Rady mają: 

1) uczniowie klas VII i VIII szkół podstawowych oraz uczniowie szkół ponadpodstawowych z wyłączeniem 
szkół dla dorosłych, z siedzibą na terenie gminy; oraz 

2) uczniowie klas VII i VIII szkół podstawowych oraz uczniowie szkół ponadpodstawowych z wyłączeniem 
szkół dla dorosłych zamieszkali na terytorium gminy oraz uczący się w szkole z siedzibą poza terytorium 
gminy, którzy do dnia głosowania nie ukończyli 21. roku życia. 

2. Z zastrzeżeniem § 14 prawo wybieralności do Młodzieżowej Rady mają wszyscy, którzy posiadają 
prawo wybierania radnych Młodzieżowej Rady. 

§ 14. Radnym Młodzieżowej Rady nie może być osoba, która: 

1) została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe; 

2) została zawieszona w prawach ucznia; 

3) jest radnym rady gminy; 

4) jest radnym młodzieżowej rady w innej gminie. 

§ 15. 1. Na pierwszej sesji Młodzieżowej Rady radni składają ślubowanie następującej treści: „Uroczyście 
ślubuje rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec młodzieży, strzec jej interesów, pracować dla dobra 
i pomyślności gminy, Ojczyzny, dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej”.  

2. Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni Młodzieżowej Rady 
powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż 
Bóg”. 

3. Radni Młodzieżowej Rady nieobecni na pierwszej sesji oraz radni, którzy uzyskali mandat w czasie 
trwania kadencji, składają ślubowanie na pierwszej sesji, na której są obecni. 

§ 16. 1. Radny Młodzieżowej Rady jest obowiązany aktywnie uczestniczyć w pracach Młodzieżowej Rady.  

2 2)Radny Młodzieżowej Rady jest obowiązany przedłożyć Przewodniczącemu usprawiedliwienie 
nieobecności na sesji Młodzieżowej Rady przed rozpoczęciem sesji lub  w terminie 7 dni od dnia jej 
rozpoczęcia. 

§ 17. 1. 3) Z zastrzeżeniem, o którym mowa w ust. 2 mandat radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej wygasa 
w przypadku: 

1) utraty prawa wybieralności do Młodzieżowej Rady; 

2) zrzeczenia się; 

 
2) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 1 uchwały nr VII/57/24 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 

30 października 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 6160). 

3) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 2 lit. a uchwały, o której mowa w odnośniku nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 848



3) śmierci; 

4) odmowy złożenia ślubowania; 

5) wyboru do rady gminy; 

6) wyboru do młodzieżowej rady w innej gminie; 

7) nieusprawiedliwionych nieobecności na 3 sesjach Młodzieżowej Rady. 

2. 4) Mandat radnego Młodzieżowej Rady nie wygasa w przypadku, w którym ukończył on naukę w szkole, 
w której został wybrany, ale nadal zamieszkuje terytorium gminy bądź uczy się w innej szkole na terytorium 
gminy. 

§ 18. Wygaśnięcie mandatu radnego stwierdza w drodze uchwały Młodzieżowa Rada  w terminie 30 dni od 
zaistnienia przyczyny wygaśnięcia mandatu. 

Rozdział 4. 
Zasady wyboru Młodzieżowej Rady 

§ 19. 1. Wybory do Młodzieżowej Rady są powszechne, równe, bezpośrednie oraz odbywają się 
w głosowaniu tajnym. 

2. 5) Wybory przeprowadza się w formie głosowania urnowego oddzielnie dla każdej obwodowej komisji 
wyborczej. 

§ 19a. 6) 1. W czasie trwania na obszarze gminy stanu zagrożenia epidemiologicznego, stanu epidemii, 
stanu klęski żywiołowej, stanu wyjątkowego lub stanu wojennego, określonych         w odrębnych przepisach, 
wybory do Młodzieżowej Rady w jednym lub większej liczbie okręgów wyborczych można przeprowadzić za 
pomocą elektronicznych środków porozumiewania się na odległość. 

2. Przeprowadzenie wyborów w formie określonej w ust. 1 zarządza Burmistrz najpóźniej na 2 dni przed 
dniem głosowania. 

3. Wybory w formie określonej w ust. 1 przeprowadza się za pośrednictwem systemu teleinformatycznego 
administrowanego przez Burmistrza. Jeśli warunki techniczne nie pozwalają na zapewnienie tajności 
głosowania, można odstąpić od wymogu tajności głosowania. Burmistrz, organizując wybory, dąży do 
ograniczenia liczby osób, które posiadają informację o oddanych głosach. 

§ 20. Wybory do Młodzieżowej Rady zarządza Burmistrz między 45. a 30. dniem przed dniem upływu 
kadencji Młodzieżowej Rady i wyznacza głosowanie na dzień przypadający  w przeciągu 7 dni przed dniem 
upływu kadencji Młodzieżowej Rady. 

§ 21. 1. Wybory do Młodzieżowej Rady przeprowadza się w okręgach wyborczych. 

2. Z zastrzeżeniem ust. 3 i 4, okręgi wyborcze tworzy się osobno dla każdej szkoły z siedzibą na terytorium 
gminy. 

3. 7) Dla szkół ponadpodstawowych, które tworzą zespół szkół, tworzy się jeden okręg wyborczy. 

4. Na potrzeby wyboru radnych przez mieszkańców, którzy uczą się w szkołach poza terytorium gminy 
tworzy się odrębny okręg wyborczy. 

§ 22. 1. Uczniowie szkół z siedzibą na terytorium gminy mogą głosować i kandydować wyłącznie w okręgu 
obejmującym szkołę, której są uczniami. 

2. Uczniowie, którzy uczą się w szkole z siedzibą poza terytorium gminy mogą głosować i kandydować 
wyłącznie w okręgu, o którym mowa w § 21 ust. 4. 

§ 23. Liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym wynosi: 

 
4) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 2 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku nr 2. 
5) Dodany przez § 1 pkt 1 uchwały nr XXX/238/21 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 22 stycznia 2021 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r. poz. 500). 

6) Dodany przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 5. 
7) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 848



1) jeden – w okręgach wyborczych utworzonych w szkołach podstawowych; 

2) dwa – w okręgach wyborczych utworzonych w szkołach ponadpodstawowych lub zespołach szkół 
ponadpodstawowych; 

3) trzy – w okręgu, o którym mowa w § 21 ust. 4. 

§ 24. 1. Wybory w poszczególnych okręgach wyborczych przeprowadzają okręgowe komisje wyborcze 
powołane przez Burmistrza najpóźniej w 21. dniu przed dniem głosowania spośród kandydatów zgłoszonych 
przez odpowiednie organy samorządu uczniowskiego danej szkoły lub zespołu szkół. 

2. W skład okręgowej komisji wyborczej wchodzą co najmniej 3 osoby. 

3. Okręgową komisję wyborczą do przeprowadzenia wyborów w okręgu, o którym mowa w § 
21 ust. 4 powołuje Burmistrz. 

4. W przypadku rezygnacji lub braku możliwości pełnienia funkcji przez członka okręgowej komisji 
wyborczej Burmistrz niezwłocznie powołuje nowego członka komisji. Przepisy ust. 1 i 3 stosuje się 
odpowiednio. 

§ 25. 1. Członkiem okręgowej komisji wyborczej nie może być kandydat do Młodzieżowej Rady. 

2. Zgłoszenie kandydatury do Młodzieżowej Rady przez członka okręgowej komisji wyborczej 
równoznaczne jest z rezygnacją z członkostwa. 

§ 26. Do zadań okręgowej komisji wyborczej należy: 

1) przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na radnych; 

2) ustalenie godzin głosowania, przy czym głosowanie nie może trwać krócej niż 5 godzin; 

3) przeprowadzenie głosowania; 

4) ustalenie wyników głosowania oraz wyników wyborów w okręgu. 

§ 27. Kandydaci mogą zgłaszać swoje kandydatury najpóźniej w 7. dniu przed dniem głosowania. 

§ 28. W przypadku zgłoszenia liczby kandydatów mniejszej lub równej niż wybiera się  w danym okręgu 
wyborczym wyborów nie przeprowadza się, a za wybranych uważa się wszystkich zgłoszonych kandydatów. 

§ 29. Każdy uprawniony może zagłosować na nie więcej niż tylu kandydatów, ilu radnych wybieranych jest 
w danym okręgu wyborczym. 

§ 30. 1. Uprawnieni oddają głosy na kartach wyborczych poprzez postawienie znaku „X”  w kratce obok 
nazwiska kandydata lub kandydatów, na których oddaje swój głos. 

2. Na karcie wyborczej umieszcza się instrukcję do głosowania oraz imiona i nazwiska wszystkich 
kandydatów w kolejności alfabetycznej. 

§ 31. Głos jest nieważny, jeżeli na karcie do głosowania nie zaznaczono nazwiska żadnego z kandydatów 
lub zaznaczono więcej nazwisk kandydatów niż w danym okręgu wyborczym wybiera się radnych. 

§ 32. 1. Za wybranego uważa się tego kandydata lub kandydatów, którzy w głosowaniu otrzymali 
największą liczbę głosów. 

2. W przypadku równej liczby głosów o wyborze decyduje losowanie przeprowadzone przez okręgową 
komisję wyborczą. 

§ 33. 1. Z głosowania okręgowa komisja wyborcza sporządza protokół. 

2. W protokole wskazuje się liczbę osób uprawnionych do głosowania, liczbę osób, które zagłosowały, 
liczbę głosów ważnych, liczbę głosów nieważnych z podaniem przyczyny ich nieważności, liczbę głosów 
uzyskanych przez poszczególnych kandydatów oraz nazwiska kandydatów wybranych. 

§ 34. Zbiorcze wyniki wyborów do Młodzieżowej Rady oraz listę osób wybranych na radnych 
Młodzieżowej Rady ustala Burmistrz na podstawie protokołów głosowania sporządzonych przez okręgowe 
komisje wyborcze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 848



§ 35. W przypadku rozwiązania Młodzieżowej Rady przez Radę przed upływem kadencji, Burmistrz 
w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie uchwały o rozwiązaniu Młodzieżowej Rady zarządza wybory 
przedterminowe i wyznacza głosowanie na dzień wypadający między 30. a 45. dniem od dnia zarządzenia 
wyborów przedterminowych. Do wyborów przedterminowych przepisy § 19 - § 34 stosuje się odpowiednio. 

§ 36. 1. W terminie 14 dni od opróżnienia mandatu radnego Burmistrz zarządza wybory uzupełniające do 
Młodzieżowej Rady i wyznacza głosowanie na dzień wypadający między 30. a 45. dniem od dnia zarządzenia 
wyborów przedterminowych. 

2. Burmistrz może zarządzić wybory uzupełniające w przypadku nieobsadzenia mandatu radnego 
Młodzieżowej Rady. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio. 

3. Wyborów uzupełniających nie zarządza się w terminie 6 miesięcy przed dniem upływu kadencji 
Młodzieżowej Rady. 

4. Radni wybrani w wyborach uzupełniających pełnią funkcję do dnia upływu kadencji Młodzieżowej 
Rady. 

5. Do wyborów uzupełniających przepisy § 19 - § 34 stosuje się odpowiednio. 

Rozdział 4a.8) 

Odwołanie radnego Młodzieżowej Rady 

§ 36a. 1. Grupa co najmniej 25% osób posiadających czynne prawo wyborcze w danym okręgu wyborczym 
może złożyć do Burmistrza wniosek o odwołanie radnego Młodzieżowej Rady. 

2. W przypadku radnych wybranych w okręgu, o którym stanowi § 21 ust. 4 grupa, o której stanowi ust. 1, 
wynosi 100 osób. 

§ 36b. Odwołanie radnego następuje w drodze referendum. 

§ 36c. 1. Referendum zarządza Burmistrz w terminie siedmiu dni od dnia otrzymania wniosku, 
wyznaczając datę głosowania na dzień przypadający w terminie 30 dni od dnia zarządzenia referendum. 

2. Terminy, o których stanowi ust. 1 nie biegną w okresie wolnym od zajęć szkolnych. 

§ 36d. Do referendum stosuje się odpowiednio przepisy § 24 – § 26 oraz § 30 – § 33. 

§ 36e. Radnego uważa się za odwołanego, jeśli za jego odwołaniem oddano więcej niż połowę ważnie 
oddanych głosów. 

Rozdział 5. 
Tryb działania Młodzieżowej Rady 

§ 37. 1. Działalność Młodzieżowej Rady jest jawna. 

2. Jawność działalności Młodzieżowej Rady obejmuje: 

1) publikację wyników głosowania oraz wyników wyborów do Młodzieżowej Rady                                 
w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) publikację uchwał Młodzieżowej Rady w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) publikację protokołów z sesji Młodzieżowej Rady w Biuletynie Informacji Publicznej; 

4) prawo do wstępu na sesje Młodzieżowej Rady. 

§ 38. 1. 9)  Z zastrzeżeniem przepisów szczególnych Młodzieżowa Rada podejmuje decyzje w głosowaniu 
jawnym zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy statutowej liczby radnych Młodzieżowej 
Rady. 

2. Decyzje w sprawach personalnych Młodzieżowa Rada podejmuje w głosowaniu tajnym. 

 
8) Dodany przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 1. 
9) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 4 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 848



§ 39. 1. 10)  Młodzieżowa Rada wybiera spośród siebie Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz 
Sekretarza w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy statutowej 
liczby radnych Młodzieżowej Rady. 

2. Przewodniczący, Wiceprzewodniczący oraz Sekretarz tworzą Prezydium Młodzieżowej Rady. 

3. Odwołanie osób, o których mowa w ust. 1 następuje w trybie właściwym do ich wyboru. Z wnioskiem 
o ich odwołanie może wystąpić co najmniej 4 radnych. 

§ 40. W przypadku odwołania, rezygnacji lub wygaśnięcia mandatu Przewodniczącego, 
Wiceprzewodniczącego lub Sekretarza Młodzieżowej Rady pełnią oni swoje funkcje do czasu wyboru 
następcy. 

§ 41. 1. Do zadań Przewodniczącego należy: 

1) zwoływanie sesji Młodzieżowej Rady; 

2) przygotowywanie porządku obrad Młodzieżowej Rady; 

3) przewodniczenie obradom Młodzieżowej Rady; 

4) organizowanie pracy Prezydium; 

5) składanie Młodzieżowej Radzie sprawozdania z działalności Prezydium w okresie między sesjami 

2. Przewodniczący może wyznaczyć do wykonywania swoich zadań Wiceprzewodniczącego. 

Wiceprzewodniczący zastępuje Przewodniczącego pod jego nieobecność. 

§ 42. 1. Zadaniem Sekretarza jest prowadzenie dokumentacji Młodzieżowej Rady. 

2. Sekretarz sporządza protokół z sesji Młodzieżowej Rady w terminie 14 dni od dnia zakończenia sesji. 

3. 11) W przypadku nieobecności Sekretarza na sesji protokół sporządza radny wyznaczony przez 
Przewodniczącego, który wyrazi na to zgodę. 

§ 43. Do zadań Prezydium Młodzieżowej Rady należy: 

1) reprezentowanie Młodzieżowej Rady na zewnątrz; 

2) wykonywanie uchwał Młodzieżowej Rady; 

3) kierowanie bieżącymi sprawami Młodzieżowej Rady; 

4) przygotowywanie projektów uchwał, stanowisk i wniosków. 

§ 44. 1. Młodzieżowa Rada obraduje na sesjach zwołanych przez Przewodniczącego w miarę potrzeby, 
nie rzadziej niż raz na kwartał. 

1a. 12) Termin, o którym mowa w ust. 1 nie biegnie w okresie letnich wakacji szkolnych. 

2. 13) Przewodniczący zawiadamia radnych Młodzieżowej Rady o terminie i miejscu sesji z co najmniej 7-
dniowym wyprzedzeniem. Do zawiadomienia dołącza się porządek obrad wraz z projektami uchwał. 

3. Przewodniczący zawiadamia o zwołaniu sesji Młodzieżowej Rady Burmistrza i Przewodniczącego Rady. 
Przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio. 

4. Na wniosek grupy co najmniej 4 radnych Młodzieżowej Rady, Przewodniczący zwołuje sesję 
Młodzieżowej Rady w terminie 14 dni od dnia otrzymania wniosku. Przepis ust. 2 i 3 stosuje się odpowiednio. 

§ 45. 1. Pierwszą sesję nowo wybranej Młodzieżowej Rady zwołuje Burmistrz na dzień przypadający 
w ciągu 14 dni od dnia wyborów. Przepis § 44. ust. 2 stosuje się odpowiednio. 

2. Pierwszą sesję nowo wybranej Rady prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na sali. 

 
10) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 5 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 2. 
11) Dodany przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 1. 
12) Dodany przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 1. 
13) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 5. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 848



§ 45a. 14) 1. Jeżeli jest to uzasadnione okolicznościami, a w szczególności w czasie trwania na obszarze 
gminy stanu epidemii, stanu zagrożenia epidemiologicznego, stanu klęski żywiołowej, stanu wyjątkowego lub 
stanu wojennego, określonych w odrębnych przepisach, sesje Młodzieżowej Rady mogą odbywać się za 
pośrednictwem elektronicznych środków komunikowania się na odległość. Decyzję w sprawie odbycia sesji 
w tym trybie podejmuje podmiot zwołujący sesję. 

2. Odbycie sesji w trybie określonym w ust. 1 wymaga zastosowania narzędzi pozwalających na 
równoczesną transmisję dźwięku i obrazu oraz wstęp na sesję osób uprawnionych do jej obserwowania. 

§ 46. Inicjatywa uchwałodawcza w Młodzieżowej Radzie przysługuje każdemu z radnych oraz grupie co 
najmniej 10 osób posiadających czynne prawo wyborcze do Młodzieżowej Rady. 

§ 47. 1. Młodzieżowa Rada może powoływać stałe i doraźne komisje. Powołując komisje Młodzieżowa 
Rada określa ich skład osobowy oraz zakres działalności. 

2. 15) Komisja może uchwalić własny regulamin, określający zasady i tryb działania komisji. W zakresie 
nieuregulowanym w regulaminie, do prac komisji stosuje się odpowiednio przepisy niniejszego statutu. 

3. 16) W skład komisji mogą wchodzić także osoby niebędące radnymi Młodzieżowej Rady. 

4. 17) Pracami komisji kieruje jej przewodniczący wybrany przez Komisję spośród jej członków. 

Komisja może powołać także wiceprzewodniczącego, który wykonuje zadania zlecone przez 

przewodniczącego oraz zastępuje go w razie nieobecności. 

5. 18) Pierwsze posiedzenie komisji zwołuje i prowadzi do czasu wyboru przewodniczącego komisji 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady. 

6. 19) Przepis ust. 5 stosuje się odpowiednio w przypadku wygaśnięcia mandatu przewodniczącego komisji. 

Rozdział 5a.20) 

Opiekun Młodzieżowej Rady 

§ 47a. Młodzieżowa Rada posiada opiekuna. 

§ 47b. Opiekun wybierany jest przez Radę spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę. 

§ 47c. Opiekun powinien spełniać następujące wymogi: 

1) posiadać pełną zdolność do czynności prawnych 

2) posiadać wiedzę w zakresie funkcjonowania Młodzieżowej Rady; oraz 

3) posiadać doświadczenie w zakresie pracy z młodzieżą. 

§ 47d. 1. Opiekun powoływany jest na okres kadencji Młodzieżowej Rady. 

2. Młodzieżowa Rada wskazuje kandydatów na opiekuna w przeciągu 2 miesięcy od dnia rozpoczęcia 
kadencji. Do dnia powołania opiekuna, funkcję tę pełni opiekun powołany na wniosek Młodzieżowej Rady 
poprzedniej kadencji. 

§ 47e. Do zadań opiekuna należy: 

1) wspieranie działalności Młodzieżowej Rady; oraz 

2) świadczenie pomocy na rzecz Młodzieżowej Rady, w tym przygotowywanie projektów uchwał 
Młodzieżowej Rady; 

 
14) Dodany przez § 1 pkt 4 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 5. 
15) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 5 lit. a uchwały, o której mowa w odnośniku nr 1. 
16) Dodany przez § 1 pkt 5 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku nr 1. 
17) Dodany przez § 1 pkt 5 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku nr 1. 
18) Dodany przez § 1 pkt 5 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku nr 1. 
19) Dodany przez § 1 pkt 5 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku nr 1. 
20) Dodany przez § 1 pkt 6 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 848



§ 47f. Opiekun uczestniczy w posiedzeniach Młodzieżowej Rady z głosem doradczym. 

§ 47g. 1. Opiekun jest odwoływany przez Radę w przypadkach: 

1) śmierci; 

2) rezygnacji; 

3) utraty pełnej zdolności do czynności prawnych; 

4) zwrócenia się z wnioskiem o jego odwołanie przez Młodzieżową Radę. 

2. Złożenie wniosku o odwołanie opiekuna wymaga uchwały Młodzieżowej Rady podjętej bezwzględną 

większością głosów. 

3. W przypadku odwołania opiekuna, przepis § 47d ust. 2 stosuje się odpowiednio. 

Rozdział 6. 
Nadzór nad działalnością Młodzieżowej Rady 

§ 48. Rada sprawuje nadzór nad działalnością Młodzieżowej Rady pod kątem legalności. 

§ 49. 1. Rada może uchylić uchwałę Młodzieżowej Rady podjętą z naruszeniem prawa. 

2. Przed uchyleniem uchwały Młodzieżowej Rady, Rada wysłuchuje przedstawiciela Młodzieżowej Rady. 

§ 50. 1. W przypadku powtarzających się naruszeń prawa przez Młodzieżową Radę, Rada może 
z zastrzeżeniem ust. 2 w drodze uchwały udzielić jej upomnienia lub rozwiązać Młodzieżową Radę. 

2. Rozwiązanie Młodzieżowej Rady może nastąpić po co najmniej 30 dniach od udzielenia jej upomnienia. 

3. Podjęcie uchwał, o których mowa w ust. 1 wymaga wysłuchania przedstawiciela Młodzieżowej Rady. 

§ 51. Młodzieżowa Rada w terminie 1 roku od rozpoczęcia kadencji oraz na miesiąc przed upływem 
kadencji przedkłada Radzie sprawozdanie ze swojej działalności. 

Rozdział 6a.21) 

Zasady zwrotu kosztów 

§ 51a. 1. Radnym Młodzieżowej Rady, a w przypadku radnych będących osobami nieletnimi – także ich 
opiekunom prawnym – przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych. 

2. Radnym Młodzieżowej Rady, którzy posiadają stałe miejsce zamieszkania poza gminą, a w przypadku 
radnych będących osobami nieletnimi – także ich opiekunom prawnym – przysługuje zwrot kosztów podróży 
na sesje Młodzieżowej Rady i posiedzenia jej komisji. 

§ 51b. 1. Za podróże służbowe uważa się wszystkie podróże odbyte na podstawie upoważnienia 
Młodzieżowej Rady lub Przewodniczącego Młodzieżowej Rady, wyrażonej za zgodą Burmistrza. 

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, może być również wyrażona następczo. 

§ 51c. 1. Zwrotowi podlegają koszty podróży środkami publicznego transportu zbiorowego, a jeśli podróż 
środkami publicznego transportu zbiorowego jest niemożliwa lub z innych powodów nieuzasadniona – koszt 
podróży samochodem osobowym. 

2. W przypadku określonym w §51a ust. 1 zwrotowi mogą podlegać również koszty noclegów oraz diet, 
jeśli ich poniesienie jest uzasadnione. 

3. Maksymalna wysokość kwoty, będącej przedmiotem zwrotu w odniesieniu do podróży służbowej lub 
podróży na sesje Młodzieżowej Rady, nie może przekroczyć kwoty uzgodnionej przez osobę uprawnioną do 
otrzymania zwrotu i Burmistrza. 

 
21) Dodany przez § 1 pkt 7 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 848



§ 51d. 1. Podstawą zwrotu kosztów jest przedstawienie dokumentów, w szczególności rachunków, faktur 
lub biletów, potwierdzających poniesione wydatki lub informacji o wysokości poniesionych kosztów przejazdu 
samochodem w terminie 7 dni od dnia zakończenia podróży. 

2. Zwrot środków następuje niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 dni od przedstawienia 
dokumentów, o których stanowi ust. 1, na rachunek bankowy wskazany przez osobę uprawnioną do otrzymania 
zwrotu. 

Rozdział 7. 
Przepisy końcowe 

§ 52. 22) (uchylony) 

§ 53. Tracą moc: 

1) uchwała Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie utworzenia 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego; 

2) uchwała Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 1 lipca 2002 r. w sprawie zmiany Statutu 
Młodzieżowej Rady Miejskiej stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXX/226/2002 Rady 
Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 25 kwietnia 2002 r. oraz zmiany Ordynacji Wyborczej do 
Młodzieżowej Rady Miejskiej I kadencji (2002-2004) stanowiącej załącznik nr 1 do Statutu Młodzieżowej 
Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego. 

§ 54. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
22) Uchylony przez § 1 pkt 5 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 5. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 848


	OBWIESZCZENIE NR 1/25 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 20 lutego 2025 r.
	pkt 1
	tir. 1 (1) w pkt 1
	tir. 2 (2) w pkt 1
	tir. 3 (3) w pkt 1
	tir. 4 (4) w pkt 1

	pkt 2
	tir. 1 (5) w pkt 2
	tir. 2 (6) w pkt 2
	tir. 3 (7) w pkt 2

	pkt 3
	tir. 1 (8) w pkt 3
	tir. 2 (9) w pkt 3
	tir. 3 (10) w pkt 3


	Załącznik 1 - UCHWAŁA NR XXI/182/20RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO
	Rozdział 1 - Przepisy Ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Zakres działalności Młodzieżowej Rady w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	§ 11 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 11


	Rozdział 3 - Radni Młodzieżowej Rady w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	§ 13 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 13

	§ 14 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 14
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 14
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 14
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 15
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 15

	§ 16 w zał.1 rozdz.3
	§ 17 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 17 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 17 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 17 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 17 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 17 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 17 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 17 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 17

	§ 18 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Zasady wyboru Młodzieżowej Rady w zał.1
	§ 19 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 19

	§ 19a w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 19a
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 19a

	§ 20 w zał.1 rozdz.4
	§ 21 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 21
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 21
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 21

	§ 22 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 22

	§ 23 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 23
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 23
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 23

	§ 24 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 24
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 24
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 24

	§ 25 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 25

	§ 26 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 26
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 26
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 26
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 26

	§ 27 w zał.1 rozdz.4
	§ 28 w zał.1 rozdz.4
	§ 29 w zał.1 rozdz.4
	§ 30 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 30

	§ 31 w zał.1 rozdz.4
	§ 32 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 32

	§ 33 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 33

	§ 34 w zał.1 rozdz.4
	§ 35 w zał.1 rozdz.4
	§ 36 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 36
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 36
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 36
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 36


	Rozdział 4a w zał.1
	§ 36a w zał.1 rozdz.4a
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4a § 36a

	§ 36b w zał.1 rozdz.4a
	§ 36c w zał.1 rozdz.4a
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4a § 36c

	§ 36d w zał.1 rozdz.4a
	§ 36e w zał.1 rozdz.4a

	Rozdział 5 - Tryb działania Młodzieżowej Rady w zał.1
	§ 37 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 37
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 37 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 37 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 37 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 37 ust. 2


	§ 38 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 38

	§ 39 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 39
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 39

	§ 40 w zał.1 rozdz.5
	§ 41 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 41 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 41 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 41 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 41 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 41 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 41

	§ 42 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 42
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 42

	§ 43 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 43
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 43
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 43
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 43

	§ 44 w zał.1 rozdz.5
	ust. 1a w zał.1 rozdz.5 § 44
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 44
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 44
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 44

	§ 45 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 45

	§ 45a w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 45a

	§ 46 w zał.1 rozdz.5
	§ 47 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 47
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 47
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 47
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 47
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 47


	Rozdział 5a w zał.1
	§ 47a w zał.1 rozdz.5a
	§ 47b w zał.1 rozdz.5a
	§ 47c w zał.1 rozdz.5a
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5a § 47c
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5a § 47c
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5a § 47c

	§ 47d w zał.1 rozdz.5a
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5a § 47d

	§ 47e w zał.1 rozdz.5a
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5a § 47e
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5a § 47e

	§ 47f w zał.1 rozdz.5a
	§ 47g w zał.1 rozdz.5a
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5a § 47g ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5a § 47g ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5a § 47g ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5a § 47g ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5a § 47g
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5a § 47g


	Rozdział 6 - Nadzór nad działalnością Młodzieżowej Rady w zał.1
	§ 48 w zał.1 rozdz.6
	§ 49 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 49

	§ 50 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 50
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 50

	§ 51 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 6a w zał.1
	§ 51a w zał.1 rozdz.6a
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6a § 51a

	§ 51b w zał.1 rozdz.6a
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6a § 51b

	§ 51c w zał.1 rozdz.6a
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6a § 51c
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6a § 51c

	§ 51d w zał.1 rozdz.6a
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6a § 51d


	Rozdział 7 - Przepisy końcowe w zał.1
	§ 52 w zał.1 rozdz.7
	§ 53 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 53
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 53

	§ 54 w zał.1 rozdz.7



		2025-02-27T10:38:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




